
Facultatea de Studii Europene

Specializarea: ETNICI - Relaţii internaţionale şi studii europene - Cluj-Napoca

Numar de locuri: 2

Optiunea:Cu Frecventa - BUGET

Limba de predare: Română

NrCrt Număr Legitimație Optiuni Media Criteriu1 Criteriu2 Rezultat Provenienta

Domeniul: Relaţii internaţionale şi studii europene Forma de studiu: Licenţă

Data generării:13.09.2023 - 16:22

Legenda optiuni: A - Cu Frecventa - BUGET

B - Cu Frecventa - TAXA

C - Fara Frecventa - TAXA

Sesiunea 2

. A770 1 9.00 9.00 10,00 CONFIRMAT AADMIS-A

. A716 2 9.00 8.00 10,00 NECONFIRMAT RADMIS-A

Președinte comisie admitere pe facultate, Secretarul comisiei de admitere pe facultate,1



Facultatea de Studii Europene

Candidați în așteptare ETNICI - Relaţii internaţionale şi studii europene - Română

Limba de predare:Română

Legenda optiuni: A - Cu Frecventa - BUGET

B - Cu Frecventa - TAXA

C - Fara Frecventa - TAXA Data generării:13.09.2023 - 16:22

Criteriu 2Criteriu 1Media OptiuniNumăr LegitimațieNrCrt Rezultat

ÎN AȘTEPTARE772 1 A  10.00 8.009.50.

ÎN AȘTEPTARE795 2 A  9.50 9.009.00.

ÎN AȘTEPTARE765 3 A  8.85 8.308.53.

ÎN AȘTEPTARE734 4 A  8.50 7.008.00.

ÎN AȘTEPTARE745 5 A  8.00 7.007.50.

ÎN AȘTEPTARE729 6 A  7.50 8.007.25.

ÎN AȘTEPTARE769 7 A  7.00 7.006.75.

Președinte comisie admitere pe facultate, Secretarul comisiei de admitere pe facultate,2



Facultatea de Studii Europene

Candidaţi RESPINSI la ETNICI - Relaţii internaţionale şi studii europene - Cluj-Napoca

Limba de predare: Română

Data generării:13.09.2023 - 16:22

Legenda optiuni: A - Cu Frecventa - BUGET

B - Cu Frecventa - TAXA

C - Fara Frecventa - TAXA

Criteriu 2Criteriu 1MediaOptiuniLegitimatieNrCrt Rezultat

RESPINS 0.

Președinte comisie admitere pe facultate, Secretarul comisiei de admitere pe facultate,3


